
2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

60 m leány "A" döntő

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Szőke Gréta 2009 Debrecen, Hunyadi János Általános Iskola 7.99

Bajnok testnevelője: Szőkéné- Tóth Gabriella, edzője: Danka László

2. Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 8.12

3. Enyedi Lili 2009 Miskolc-Szirmai Református Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda 8.16

4. Tolnay Réka 2009 Győr, Péterfy Sándor Evangélikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 8.18

5. Hegedűs Zorka Judit 2009 Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.24

6. Lasztaméry Anna 2009 Páduai Szent Antal Általános Iskola, Gimnázium és AMI 8.25

7. Sipos Veronika 2009 Győr, Richter János Zeneművészeti Szakgimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 8.29

8. Feka Viktória 2009 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 8.35

60 m leány "B" döntő

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Schreiber Dóra 2009 Gárdony-Agárd, Chernel István Általános Iskola és Gimnázium 8.52

2. Koszpek Bianka 2009 Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 8.54

3. Böröcz-Bacher Csenge 2009 Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Általános Iskola 8.61

4. Pilling Alexandra 2010 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 8.66

5. Szabó Beatrix 2009 Kecskeméti Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 8.67

6. Karancsi Zsanett 2009 Szolnok, Széchenyi körúti Sportiskolai Általános Iskola és AMI 8.71

7. Flasch Viola Réka 2010 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 8.71

8. Cseh Tamara Petra 2009 Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.91

60 m leány 1. időelőfutam

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Szőke Gréta 2009 Debrecen, Hunyadi János Általános Iskola 8.06

2. Lasztaméry Anna 2009 Páduai Szent Antal Általános Iskola, Gimnázium és AMI 8.19

3. Tolnay Réka 2009 Győr, Péterfy Sándor Evangélikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 8.20

4. Hegedűs Zorka Judit 2009 Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.27

5. Sipos Veronika 2009 Győr, Richter János Zeneművészeti Szakgimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 8.31

6. Schreiber Dóra 2009 Gárdony-Agárd, Chernel István Általános Iskola és Gimnázium 8.63

7. Bogenfürst Zsófia 2010 Kaposvár, Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 8.68

8. Csóti- Gyapjas Flóra 2009 Domaszéki Bálint Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.75

60 m leány 2. időelőfutam

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 8.20

2. Feka Viktória 2009 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 8.41

3. Böröcz-Bacher Csenge 2009 Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Általános Iskola 8.49

4. Cseh Tamara Petra 2009 Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.50
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5. Szabó Beatrix 2009 Kecskeméti Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 8.55

6. Koszpek Bianka 2009 Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 8.61

7. Karancsi Zsanett 2009 Szolnok, Széchenyi körúti Sportiskolai Általános Iskola és AMI 8.61

8. Szücs Magdolna Filoména 2009 Pécs, Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 9.05

60 m leány 3. időelőfutam

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Enyedi Lili 2009 Miskolc-Szirmai Református Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda 8.22

2. Flasch Viola Réka 2010 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 8.52

3. Pilling Alexandra 2010 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 8.59

4. Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnok, Szegő Gábor Általános Iskola 8.78

5. Horsa Borbála 2009 Komárom, Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 8.91

6. Stefanovits Hanna 2010 Gyulai Implom József Általános Iskola 9.01

7. Simon Dalma 2009 Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája9.20
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600 m leány

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Fekete Sára 2009 Csorna, II. Rákóczi Ferenc Római Katolikus Óvoda és Általános Iskola 1:40.00

Bajnok testnevelője: Ruzsics Adrienn, edzője: Kószás Kriszta

2. Domokos Szonja 2009 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Általános Iskola 1:41.53

3. Katona Korinna 2009 Eszterházy Károly Egyetem Gyakorló Általános, Közép-, Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai Intézet - telephely1:42.54

4. Kálmán Lujza 2009 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 1:44.03

5. Tilki Flóra 2009 Nyíregyháza, Jókai Mór Református Általános Iskola 1:44.56

6. Hegyi Flóra 2009 Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 1:45.10

7. Márk Amanda 2009 Gyulai Implom József Általános Iskola 1:45.18

8. Simon Ilona 2009 Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája1:45.44

9. Nagy Hanna 2009 Budaörs, Kesjár Csaba Általános Iskola 1:45.49

10. Fresli Kinga 2009 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola 1:45.72

11. Zákányi Janka 2009 Ózd, Újváros Téri Általános Iskola 1:46.10

12. Bálint Gréta 2009 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda 1:47.22

13. Szalai Nóra 2010 Dunaharaszti II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 1:47.22

14. Szauter Emese 2009 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 1:48.77

15. Baji Alexandra 2010 Balatonszemes, Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola 1:48.94

16.  Ádám Anna Bíborka 2010 Tata, Kőkúti Általános Iskola 1:48.95

17. Karsai Hédi 2009 Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola 1:49.57

18. Németh Korina 2010 Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola 1:51.56

19. Varga Alexandra Tímea 2009 Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános  Iskolája 1:59.45
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4x100 m váltófutás leány

ssz. Név év Iskola Eredmény

1 Szolnok, Széchenyi körúti Sportiskolai Általános Iskola és AMI 54.07

Bajnok testnevelője: Bencsik Pál

2 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 54.87

3 Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 55.02

4 Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola 55.12

5 Szombathely, Szombathelyi Zrinyi Ilona Általános Iskola 55.26

6 Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 55.41

7 Mohács Térségi Általános Iskola 55.71

8 Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 56.09

9 Újlak Utcai Általános Iskola 56.11

10 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 56.15

11 Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola 56.39

12 Tiszaújváros, Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 56.39

13 Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola 56.41

14 Gyulai Implom József Általános Iskola 56.53

15 Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola 56.66

16 Győr, Richter János Zeneművészeti Szakgimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 56.68

17 Kazincbarcika, Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 57.59

18 Komárom, Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 57.60

19 Balatonszemes, Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola 57.95

Sztankovics Szabina 2010, Karancsi Zanett 2009, Forgács Sára 2009, Kalina Eliza 2009

Kálmán Lujza 2009, Bors Boróka 2010, Polgár Zsófia 2009, Bóka Izabell 2010

Barna Zsaklin 2009, Simon Judit 2010, Kálmán Boglárka Kata 2010, Gelencsér Vivien 2010

Tik Júlia Alíz 2009, Farkas Bernadett Liza 2009, Izer Veronika 2009, Cseh Tamara Petra 2009

Puchal Laura 2010, Szabó Dóra 2010, Pilling Alexandra 2010, Flasch Viola Réka 2010

Rapai Jázmin Anna 2009, Koszpek Bianka 2009, Németh Sára 2009, Petró Vivien Borbála 2009

Csikota Rozina Léna 2009, Pataki Lili 2010, Moszbacher Emma 2009, Bártfai-Galló Anna 2009

Berencsi Kata 2010, Szegedi szonja 2009, Körmendi Réka 2009, Hegedűs Zorka Judit 2009

Vadon Szófia Katalin 2010, Kőhalmi Zita 2010, Kőhalmi Alíz 2009, Feka Viktória 2009

Rétházi Fanni 2009, Vadasy Mirjána 2010, Tóth Maja Málna 2009, Bohner Zsanett 2009

Mikolajcsik Gréta 2010, Kovács Jázmin 2010, Opra Szofi 2010, Borbély Zsófia Antónia 2010

Onder Gerda Viktória 2010, Kacsa Ramóna 2009, Varga Eszter 2009, Fenyves Tamara 2009

Soós Vivien 2010, Horváth Boglárka Petra 2010, Tóth-Vári Regina 2010, Tóth Fruzsina 2009

Stefanovics Hanna 2010, Nagy Melinda 2009, Molnár Zsófia 2009, Balogh Ramóna 2009

Garai Zara Zoé 2009, Kálmán Luca 2010, Schőnig Réka 2009, Kovács Luca 2010

Fűke Gréta Kata 2010, Csákány Zsófia 2009, Jelenik-Merazga Jázmin 2010, Sipos Veronika 2009

Knittel Lara 2009, Mérten Luca 2010, Fészki Hanna 2010, Hanász Vanda 2009

Sáfrány Johanna 2010, Czeglédi Eszter 2009, Petrák Dorka 2010, Horsa Borbála 2009

Baji Alexandra 2010, Mireider Lola 2009, Balogh Luca 2009, Pápai Noémi 2009 4
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20 Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola 58.03

21 Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola 58.58

22 Mindszenti Általános Iskola 59.74

Herger Blanka Fanni 2009, Kőhegyi Sarolta Linda 2009, Kőhegyi Kornélia Rika 2009, Miklós Eszter 2010

Fülöp Jázmin 2009, Bános Noémi 2010, Tulok-Kiss Panna 2010, Németh Korinna 2010

Márki Dóra 2010, Márki Szabina 2010, Kis Csenge 2010, Gyovai Csilla 2010
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Magasugrás leány

ssz. Név év Iskola Eredmény

1 Kalina Eliza 2009 Szolnok, Széchenyi körúti Sportiskolai Általános Iskola és AMI 1.53

Bajnok testnevelője: Bencsik Pál

2 Vágó Zsófia 2009 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 1.49

2 Bata Kiara 2009 Mályi, Mályi Móra Ferenc Általános Iskola 1.49

4 Bakos Gréta 2009 Somogyi Imre Általános Iskola 1.45

4 Nagy Melinda 2009 Gyulai Implom József Általános Iskola 1.45

6 Mihályi Hanna 2010 Dunakeszi, Radnóti Miklós Gimnázium 1.35

6 Lakó Csenge 2009 Őcsényi Perczel Mór Általános Iskola 1.35

8 Fercsik Hajnal 2009 Komárom, Feszty Árpád Általános Iskola 1.35

9 Horváth Amira Viktória 2010 Kőszeg, Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola 1.35

10 Cardamuro Rebeka 2009 Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Általános Iskola 1.30

11 Dávid Violett 2009 Zalalövői Általános Iskola 1.30

12 Sebők Fanni 2009 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 1.25

12 Tomaj Léda 2010 Székesfehérvári Vörösmarty Mihály Általános Iskola 1.25

14 Borda Zelma Irina 2009 Mindszenti Általános Iskola 1.25
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Távolugrás (60cm-es sávból) leány

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Dévald Boglárka 2009 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 5.38

Bajnok testnevelője: Hajdu Imre, edzője: Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor

2. Takács Luca 2010 Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola 5.38

3. Lasztaméry Anna 2009 Páduai Szent Antal Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 5.37

4. Szőke Gréta 2009 Debrecen, Hunyadi János Ált Isk 5.32

5. Polgár Zsófia 2009 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 5.30

6. Tolnay Réka 2009 Győr, Péterfy Sándor Evangélikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 5.21

7. Sipos Veronika 2009 Győr, Richter János Zeneművészeti Szakgimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 5.00

8. Posta Gréta 2009 Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola 4.96

9. Fekete Sára 2009 Csorna, II. Rákóczi Ferenc Római Katolikus Óvoda és Általános Iskola 4.86

10. Sirkó Csenge 2009 Szigligeti Általános Iskola 4.80

11. Papp Sarolta Anna 2009 Páduai Szent Antal Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 4.77

12. Bogenfürst Zsófia 2010 Kaposvár, Kaposvár Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 4.76

13. Tóth Barbara Amanda 2009 Edelény, Borsodi Általános Iskola 4.75

14. Csóti Gyapjas Flóra 2009 Domaszéki Bálint Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 4.64

15. Fábián Boróka 2010 Szombathely, Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola 4.63

16. Kis Gréta 2010 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 4.62

17. Vadon Szófia Katalin 2010 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 4.57

18. Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 4.50

19. Horváth Anna 2009 Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája 4.45

20. Szücs Magdolna Filoména 2009 Pécs, Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 4.42

21. Schreiber Dóra 2009 Chernel István Általános Iskola és Gimnázium (Gárdony-Agárd) 4.32

22. Molnár Zsófia 2009 Gyulai Implom József Általános Iskola 4.30
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Kislabdahajítás leány

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Pintér Kitti 2009 Sárvár, Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola 57.83

Bajnok testnevelője: Majer Éva

2. Bohner Zsanett 2009 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 55.96

3. Vitális Lelle Boróka 2010 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 55.75

4. Péli Adél 2009 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola 55.41

5. Dömény Lili Maja 2010 Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 52.79

6. Becsek Enikő 2009 Algyői Fehér Ignác Általános Iskola 52.58

7. Unger Viktória 2009 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 52.28

8. Csontos Viktória 2009 Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 50.60

9. Földesi Fanni 2009 Váci Földváry Károly Általános Iskola 50.33

10. Rácz Csenge 2009 Szekszárdi Baka István Általános Iskola 49.46

11. Iancu Jázmin 2009 Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 48.48

12. Forgács Sára 2009 Szolnok, Széchenyi körúti Sportiskolai Általános Iskola és AMI 44.99

13. Cserna Sára 2010 Ajka Fekete István-Vörösmarty Mihály ÁltalánosIskola és Gimnázium 44.42

14. Vízi Letícia 2010 Komárom, Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 42.83

15. Pápai Erzsébet Aranka 2010 Buzsák, Buzsáki Általános Iskola 41.05

16. Sallai Csenge 2010 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 38.10
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